[image: image1.jpg]

Администрация  сельского поселения Ленинский сельсовет

Липецкого  муниципального  района Липецкой области
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое

30.09.2021                                                                                                  № 399
Об изменении вида разрешенного

использования земельных участков
с кадастровыми номерами

48:13:1530401:343; 48:13:1530401:149;
48:13:1530401:126; 48:13:1530401:127;

48:13:1530401:128; 48:13:1530401:129;

48:13:1530401:130; 48:13:1530401:131;

48:13:1530401:132; 48:13:1530401:108;

48:13:1530401:151; 48:13:1530401:301;

48:13:1530401:303; 48:13:1530401:381.

     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 года № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом администрации сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, администрация сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 48:13:1530401:126; 48:13:1530401:127; 48:13:1530401:128; 48:13:1530401:129; 48:13:1530401:130; 48:13:1530401:131; 48:13:1530401:132; 48:13:1530401:108, расположенных по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Ленинский сельсовет, с. Троицкое с «Для индивидуальной жилой застройки» на вид разрешенного использования «Улично-дорожная сеть».
    2. Изменить вид разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 48:13:1530401:343; 48:13:1530401:149; 48:13:1530401:151;48:13:1530401:301;48:13:1530401:303;48:13:1530401:381

расположенных по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Ленинский сельсовет, с. Троицкое с «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «Улично-дорожная сеть».

   3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская нива».
   4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Ленинский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  5. Направить копию настоящего постановления в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Липецкой области.
    Глава администрации сельского
    поселения Ленинский сельсовет
                                            О. В. Коротеев
Исп.: Аксенова А.А
72-71-01